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YOSHLARIMIZNING ONGU SHUURIDA VATANPARVARLIK, MILLIY 

G'URUR G'OYALARINI MUSTAHKAMLASH 

Axmedova Dilrabo Sa’dullayevna 

Iqtisodiyot va pedagogika universiteti NTM 

Tarix va ijtimoiy fanlar kafedrasi o‘qituvchisi 

ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada yoshlarning ongu shuurida vatanparvarlik va milliy g'urur 

g'oyalarini mustahkamlash uchun olib boriladigan ishlar, ularning ahamiyati va 

samaradorligi tahlil qilinadi. Mavzuga oid adabiyotlar o'rganildi, mavzuning 

dolzarbligi ochib berildi. Yoshlar ongida vatanparvarlik va milliy g'urur 

tushunchalarini shakllantirish uchun ta'lim tizimida, oilada, mahallada va ommaviy 

axborot vositalarida olib borilayotgan ishlar o'rganildi va tahlil qilindi. Shuningdek, 

bu boradagi kamchiliklar va muammolar aniqlanib, ularni bartaraf etish bo'yicha 

tavsiyalar ishlab chiqildi. 

Kalit so'zlar: yoshlar, vatanparvarlik, milliy g'urur, ta'lim, tarbiya, ongu shuuri, 

milliy qadriyatlar. 

УКРЕПЛЕНИЕ ИДЕЙ ПАТРИОТИЗМА, НАЦИОНАЛЬНОЙ ГОРДОСТИ 

В СОЗНАНИИ МОЛОДЕЖИ 

АННОТАЦИЯ 

В данной статье будет проанализирована работа по закреплению в 

сознании молодежи идей патриотизма и национальной гордости, их значение и 

эффективность. Изучалась литература по теме, выявлялась актуальность 

темы. С целью формирования в сознании молодежи представлений о 

патриотизме и национальной гордости изучалась и анализировалась работа, 

проводимая в системе образования, в семье, по соседству, в средствах 

массовой информации. Также были выявлены недостатки и проблемы в этом 

отношении и разработаны рекомендации по их устранению. 

Ключевые слова: молодежь, Патриотизм, национальная гордость, 

образование, воспитание, сознание, национальные ценности. 

STRENGTHENING THE IDEAS OF PATRIOTISM, NATIONAL PRIDE IN 

THE CONSCIOUSNESS OF OUR YOUTH 

ABSTRACT 

This article analyzes the work carried out to strengthen the ideas of patriotism 

and national pride in the consciousness of youth, their importance and effectiveness. 

Literature on the topic was studied, the relevance of the topic was revealed. In order 



 

Oriental Renaissance: Innovative, 

educational, natural and social sciences 

(E)ISSN: 2181-1784 

4 (4), April, 2024 

SJIF 2024 = 7.404   /  ASI Factor = 1.7 www.oriens.uz 
 

135 
 

to formulate the concepts of patriotism and national pride in the minds of young 

people, the work carried out in the educational system, in the family, in the 

neighborhood and in the media was studied and analyzed. Also, the shortcomings 

and problems in this regard were identified and recommendations for their 

elimination were developed. 

Keywords: youth, patriotism, national pride, education, upbringing, 

consciousness, national values. 

KIRISH 

Vatanparvarlik va milliy g’urur tuyg’usi har bir inson qalbida yoshligidan 

boshlab shakllanadi. Bu tuyg'ular insonni ezgu maqsadlar sari yetaklaydi, Vatanga 

muhabbat, uning ravnaqi uchun fidoiylik ko'rsatishga undaydi [1]. Yoshlarni ana 

shunday olijanob fazilatlar ruhida tarbiyalash, ularning qalbida ona yurtga muhabbat, 

istiqlol g'oyalariga sadoqat tuyg'ularini kamol toptirish davr talabi bo'lib qolmoqda 

[2]. Zero, yoshlarning ma'naviy-axloqiy tarbiyasi, ularning bilim va salohiyati 

jamiyat taraqqiyotining muhim omillaridan biri hisoblanadi. 

USULLAR VA ADABIYOTLAR TAHLILI 

Mavzu yuzasidan olib borilgan tadqiqotlar shuni ko'rsatmoqdaki, bugungi kunda 

yoshlar ongida vatanparvarlik va milliy g'urur tuyg'ularini yanada yuksaltirishga 

ehtiyoj katta [3]. Negaki, globallashuv sharoitida yoshlar ongiga yot g'oyalar kirib 

kelish xavfi ortib bormoqda. Shu bois, yoshlar tarbiyasiga jiddiy e'tibor qaratish, 

ularni milliy va umuminsoniy qadriyatlar ruhida tarbiyalash zarur [4]. 

Respublikamizda yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash borasida salmoqli 

ishlar amalga oshirilmoqda. Xususan, umumta'lim maktablarining o'quv dasturlariga 

"Vatanparvarlik tarbiyasi" fanining kiritilgani, oliy o'quv yurtlarida "Milliy g'oya" 

kursining o'qitilishi bu boradagi muhim qadamlardan biri bo'ldi [5]. Biroq shuni ham 

ta'kidlash joizki, ayrim hollarda vatanparvarlik tushunchasi bir tomonlama, tor 

doirada talqin etilmoqda. 

Tadqiqot jarayonida vatanparvarlik va milliy g'ururni yuksaltirishga oid ko'plab 

adabiyotlar o'rganildi. Jumladan, A.Avloniyning "Turkiy Guliston yoxud axloq" asari, 

Abdulla Qodiriyning "O'tkan kunlar" romani, Oybek, G'afur G'ulom, Abdulla Qahhor 

kabi adiblarning asarlarida bu mavzu teran yoritilgan [6]. Shuningdek, Islom 

Karimovning "Yuksak ma'naviyat - yengilmas kuch", Shavkat Mirziyoyevning 

"Milliy taraqqiyot yo'limizni qat'iyat bilan davom ettirib, yangi bosqichga ko'taramiz" 

asarlarida ham vatanparvarlik va milliy g'urur masalalariga alohida e'tibor qaratilgan 

[7][8]. 
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NATIJALAR 

Tadqiqot natijalari shuni ko'rsatdiki, ta'lim muassasalarida vatanparvarlik 

tuyg'usini shakllantirish samarali tashkil etilgan. Ayniqsa, boshlang'ich sinflarda 

o'quvchilarda Vatanga muhabbat tuyg'usini uyg'otishga, ularning qalbida milliy g'urur 

tuyg'usini kamol toptirishga alohida e'tibor qaratilmoqda [9]. Sinfdan tashqari 

mashg'ulotlarda ham bu mavzuga keng o'rin berilgan. Masalan, "Vatan - muqaddas, 

uni himoya qilish sharafli burchdir" shiori ostida o'tkazilgan tadbirlar bu borada 

muhim ahamiyat kasb etmoqda [10]. 

Oilada ham bolalarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalashga e'tibor kuchaytirildi. 

Ota-onalar farzandlariga milliy qadriyatlarimiz, an'analarimiz, buyuk 

ajdodlarimizning hayoti va ijodi haqida ko'proq ma'lumot berishga harakat 

qilmoqdalar [11]. Bu esa o'z navbatida yosh avlodda milliy o'zlikni anglash, Vatanga 

sadoqat tuyg'ularini mustahkamlashga xizmat qiladi. 

Mahallalarda ham yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash borasida qator 

tadbirlar o'tkazilmoqda. Xususan, "Mahallada - ma'naviyat" shiori ostida tashkil 

etilayotgan tadbirlarda milliy qadriyatlarimiz, an'analarimiz, buyuk siymolarimizning 

hayoti va ijodi yosh avlodga o'rnak sifatida ko'rsatilmoqda [12]. Bu esa yoshlarda 

vatanparvarlik tuyg'usini yanada mustahkamlashga xizmat qiladi. 

Ommaviy axborot vositalari ham bu mavzuni yoritishda faol ishtirok etmoqda. 

Televideniye va radioda vatanparvarlik mavzusidagi ko'rsatuvlar, eshittirish va 

intervyular muntazam ravishda efirga uzatilmoqda [13]. Gazeta va jurnallarda chop 

etilayotgan maqola va lavhalar ham bu boradagi sa'y-harakatlarni yanada 

jonlantirishga xizmat qiladi. 

TAHLIL VA MUHOKAMA 

Albatta, vatanparvarlik va milliy g'ururni yuksaltirish borasida amalga oshirilgan 

ishlarni ijobiy baholash mumkin. Ayni paytda bu jarayonda ayrim kamchilik va 

muammolar ham mavjud. Avvalo, yoshlar orasida milliy qadriyatlardan uzoqlashish, 

g'arb madaniyatiga intilish kabi salbiy holatlarga barham berish lozim [14]. Aks 

holda bu dunyoqarash yoshlar ongida vatanparvarlik va milliy g'ururni so'ndirib 

qo'yishi mumkin. 

Shuningdek, vatanparvarlik tuyg'usini shakllantirishda andozalardan qochish, 

mavzuning mohiyatini chuqur ochib berish zarur. Toki bu tuyg'u chinakam ma'noda 

yosh avlod qalbidan joy olsin. 

Yoshlarda vatanparvarlik va milliy g'urur tuyg'ularini shakllantirish borasida 

amalga oshirilayotgan ishlar samaradorligini yanada oshirish uchun quyidagi 

takliflarni bildirish mumkin: 
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Vatanparvarlik tarbiyasi konsepsiyasini ishlab chiqish va amaliyotga joriy etish. 

Unda yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalashning asosiy yo'nalishlari, tamoyillari 

va mexanizmlari belgilab berilishi lozim. Bu borada davlat va jamoat 

tashkilotlarining o'zaro hamkorligi muhim ahamiyat kasb etadi. 

Oilada ota-onalarning pedagogik madaniyatini oshirish. Negaki, bola shaxsi, 

uning dunyoqarashi aynan oilada shakllanadi. Shu bois, ota-onalar bolaga yoshligidan 

boshlab milliy qadriyatlarni singdirishi, unda vatanparvarlik tuyg'usini uyg'otishi 

lozim. Bu borada ota-onalar uchun maxsus treninglar, seminarlar tashkil etish, risola 

va qo'llanmalar nashr etish maqsadga muvofiq. 

Ta'lim muassasalarida vatanparvarlik tarbiyasini zamon talablari asosida 

takomillashtirish. Darsliklar va o'quv qo'llanmalarining mazmunini qayta ko'rib 

chiqish, ularga vatanparvarlik g'oyalarini singdirish zarur. Shuningdek, dars 

jarayonida ko'rgazmali qurollar, axborot texnologiyalaridan samarali foydalanish 

lozim. Bu o'quvchilarning mavzuni yaxshi o'zlashtirishiga yordam beradi. 

Mahallalarda yoshlar bilan ishlashga e'tiborni kuchaytirish. Har bir mahallada 

yoshlar yetakchilari faoliyatini yo'lga qo'yish, ular uchun zarur shart-sharoitlar yaratib 

berish muhim. Mahallalardagi "Yoshlar maydonchalari", sport inshoatlaridan 

to'laqonli foydalanish ham vatanparvarlik tarbiyasida muhim ahamiyat kasb etadi. 

Ommaviy axborot vositalarida vatanparvarlik mavzusidagi ko'rsatuv, eshittirish 

va maqolalar sonini ko'paytirish. Ularning mazmun-mohiyatiga e'tiborni qaratish 

lozim. Ayniqsa, yoshlar ko'p foydalaniladigan ijtimoiy tarmoqlar imkoniyatlaridan bu 

borada unumli foydalanish zarur. 

Bulardan tashqari, yosh avlodda sog'lom turmush tarzini shakllantirish, ularning 

bo'sh vaqtini mazmunli tashkil etish, iste'dodini yuzaga chiqarish, qobiliyatini 

ro'yobga chiqarish uchun zarur shart-sharoitlar yaratish ham g'oyat muhimdir. Zero, 

Vatanga muhabbat, milliy g'ururni yuksaltirish uchun har tomonlama yetuk, ma'nan 

boy va jismonan sog'lom avlodni tarbiyalash bugungi kunning eng dolzarb vazifasidir. 

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, vatanparvarlik va milliy g'urur inson ma'naviyatining 

tarkibiy qismidir. Bu tuyg'ularni yoshlar ongi va qalbiga singdirish, amalda joriy etish 

uchun barcha sohalarda tizimli ishlar olib borish zarur [15]. Zero, Vatan ravnaqi, yurt 

tinchligi, xalq farovonligi yo'lida fidokorona mehnat qiladigan yosh avlodni voyaga 

yetkazish barchamizning muqaddas burchimizdir. 
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